
 
 
Settore Amministrativo per la Sicurezza  

dell’Ufficio Amministrativo per la Sicurezza 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
www.uniroma1.it  

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168 recante norme 

sull’autonomia universitaria; 

 

VISTO l’art. 7, comma 6 del Dlgs.n.165/2001 e sue successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 230 del 17 marzo 1995 e 

successive modifiche e integrazioni Attuazione delle 

direttive Euratom, in materia di radiazioni ionizzanti; 

 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi 

individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo Decreto Rettorale n. 1539 del 12 giugno 2018; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2165 del 5 settembre 2018, con il 

quale è stata autorizzata la pubblicazione dell’avviso di 

conferimento di collaborazione, per ricoprire il ruolo di 

Esperto Qualificato in Radioprotezione ai sensi del D. 

Lgs. 230/95, riservato al personale dipendente 

dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

relativo alla verifica preliminare in ordine 

all’impossibilità oggettiva di utilizzare il personale 

dipendente all’interno dell’Università per il 

conferimento in esame; 

 

 VISTO il bando relativo al suddetto avviso, pubblicato sul 

portale Trasparenza del sito di questa Università in data 



 
 
 
 

Pag 2 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
www.uniroma1.it  

 

5 settembre 2018 con scadenza di presentazione delle 

domande fissata per il giorno 15 settembre 2018; 

 

CONSIDERATO che occorre nominare un’apposita Commissione 

giudicatrice che individui l’Esperto Qualificato a cui 

conferire il suddetto incarico 

 

DECRETA 
 

E’ nominata la seguente Commissione giudicatrice incaricata di individuare 

l’Esperto Qualificato in Radioprotezione ai sensi del D.Lgs. 230/95, in 

esecuzione all’avviso di conferimento indicato in premessa: 

 

− Prof. PANI Roberto - Presidente 

− Prof. ORGANTINI Giovanni - Esperto 

− Prof. DI DOMENICO Antonio – Esperto 

 

 

F.to  IL RETTORE  

 


